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HONORABLE AYUNTAMIENTO
2018 - 2021
DEPENDENCIA: PRESIDENCIA MUNICIPAL.
SECCION: SECRETARIA DE GOBIERNO.
OFICIO: 1336/2019

ASUNTO: Orden de Comision.

Monte Escobedo, Zac., a 07 de marzo del 2019

C. JORGE VAZQUEZ MUGUERZA
CHOFER DE SRIA. MUNICIPAL
(] PRESENTE

Por medio del presente, se le comisiona para que se traslade a Zacatecas, Zac., el dia 11 de
marzo del afio en curso a llevar a Rosalina Vazquez Ulloa, Encargada del departamento de Catastro
y a Michel de la Torre Marquez, empleada a una capacitaciéon de operacion del Sistema de Gestion

Catastral, en el vehiculo spark con niumero econémico 10 con placas ZDD-479-Y. Autorizandole
25 litros de gasolina y viaticos.

Sin mas por el momento me despido de Usted, agradeciendo de antemano la atenciéon
brindada al presente, enviandole un cordial saludo.
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ASUNTO: Informe de actividades por Comisién.

Monte Escobedo, Zac., 12 de marzo de 2019.

C.P. Y F. IVAN DE JESUS LUNA AMARO
TESORERO MUNICIPAL
MONTE ESCOBEDO, ZAC.

Por medio del presente le informo que sali a las 8:00 a.m. del dia 11 de marzo del afio en curso a la
Ciudad de Zacatecas, Zac.,, a llevar Rosalina Vazquez Ulloa y Michel de la Torre Marquez empleadas
municipales a una capacitacion y a Finanzas a entregar documentacién regresando a las 7:30 p.m.., razén
por la cual solicito se me rembolse la cantidad de $ 98.99()o%nta y ocho pesos 99/100 M.N.), por
concepto de vidticos. En el vehiculo Spark color verde con nimero econémico 10, con placas ZFF-762-B

Sin méas por el momento me despido de Usted, envidndole un cordial saludo.

Atentamente

J Vdzquez Muguerza
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echa
FRANQUICIATARIOS Y ASOCIADOS No. Certificado 00001000000407617492
DEL CENTRO, S.A.DE C.V. Serie y Folio B 0564
Lugar de expedicién: 98000 Follo Fiscal  |6318F284-68534DA1-BF AE-COADOF CTAADF
R.F.C. FAC161124K33 Forma y método de pago 04 Tarjeta de crédito PUE |
Régimen Fiscal: 601 General Pago en una sola exhibicién
de ley Personas Morales Tipo de comprobante I Ingreso
Moneda MXN
/ Pedido No.
! Facturado a: MUNICIPIO DE MONTE ESCOBEDO, ZAC.
Residencia Fiscal: USO CFDI: G03 Gastos en general RFC MME850101QD8

Cant.

Unidad . Descripcion Valor Unitario Importe

Unidad de  1224100521907018 90101503 CONSUMOQ DEL DIA 11/03/2019, segun Numero de Folio 1224100521907018
servicio(E48) Base:85.34 Impuesto T: 002-IVA Tipo Factor:Tasa 16.00% Importe:13.85

(NOVENTA Y OCHO PESOS 99/100 M.N.)

) Sello Digital del CFDI
+epWA2LUJr7P8zDcsATLIZg2KxaZSItM3grj TpoP OXxWZFhu29JqXIMX/X4hpZaZu0b2TC8tidTveSIp/kL5MDqlk
kdg40004dBWyYpNIMyEw2PVbDu+fq7porGmbmHVn30uouStEsIRsUJW+dQGsSOmxnP4McT2kkxG+MWxxPkLwo/
TF
0ohBCf82J08DgbxSsA0ZK2itBjMVqh/DHEOR]7 13PWURKR2zp5232EZ2xqx7kJAXZpQFzkO9EtbZsSi+80TI4TtQaX
j Yful9gfWq3UOmI7DwWiKWmcdGzAsdxZ6B2iIrZ+HBHIEQv5SOVLVEEY+BOYNQ/OcYrc8iWAs=

Sello del SAT
t3UJLcIBtBcUMAACOdfKtwdyF Cy2Til9pnMj2VVhOTpLmhl6dsxrhF/h52quwu3XPnKajBSzp6EYC3Vighs/EUGg47
VtBA7zaRoHtxT3GrZdp7GCkCwg2SOEHz8s Tk5uj6775794aTECEWBVQIGIPhI1WOARTLrCP2xSVUTXMESaC5X8daBX
105yvXs020XFrhtZE2SLGdIZ5MQxhIFYNkzCkzfiTpyx60GMGIOGJEpRzeZVioW7 clsfufGP3wzpeV3PbqgIMPEKSdp
LTb9/lyS46+Mwxwl16+Pip30F uhKivAnzvs 1m+ZYEVBEuXVpTIp84PkRpyRKESWNY4JbgVxges

Cadena Original del complemento de certificacién digital del SAT
11.1/831BF284-68B3-4DA1-BF4E-C94D0FC7A4DF|2019-03-11T13:20:13|fT+epWA2LUJr7P82DcsA7L3Zg2K
1tM3grj TpoPOXWZFhu29JqXIMX/X4hpZaZuOb2TC8tidTveSip/kL5MDqlk1kdg40004dBWyYpN9MyEw2PVbDu
q7porGmbmHVn30uouStEsIRsUJW+dQGsSOmxnP4McT2kkxG+MWxxPklLwo/hTFAohBCf82Jo8DgbxSsA0ZK2itBjM
qh/DHEOR]713PWURKR2zp5232EZ2xqx7kJAXZpQFzkO9EtbZsSI+80THMTtQaXe] YfuU9gfWq3UOmI7DWWtKWmcdG
sdxZ6B2ilrZ+HBHIEQvSOVLVEEY+B9YNQ/OcYrc6iWA==|00001000000403442064])

Folio Fiscal: 831BF284-68B3-4DA1-BF4E-C94DOFC7A4DF

No de Serie del Certificado del SAT:: 00001000000403442064 Fechay hora de
certificacién: 2019-03-11T713:20:13 RFC PROVEDOR TIMBRADO: IAD121214B34

Efectos Fiscales al pago Este documento es una representacién impresa de un CFDI

MUNICIPIO DE MONTE

ESCOBEDO, ZAC. TESORERIA MUNICIPAL
R.F.C. MME-850101-QD8 MONTE ESCOBEDO, ZAC




16/5/2019 Verificacion de Comprobantes Fiscales Digitales por Internet

# (http://www.gob.mx/) » Inicio
SO a”" R

Verificacion de comprobantes fiscales digitales por internet

A través de esta opcion, usted podra verificar si el comprobante fue certificado por el SAT

Folio fiscal*: RFC emisor* RFC receptor*:

Proporcione los digitos de la

imagen Verificar CFDI
*-
* Datos obligatorios
RFC def emisor Nombre o razén social del emisor  RFC del Nombre o razén
receptor social del receptor
FAC161124K33 FRANQUICIATARIOS Y ASOCIADOS MME850101QD8 MUNICIPIO DE MONTE
DEL CENTRO, S.A. DE C.V. ESCOBEDO, ZAC.
Folio fiscal Fecha de expedicién Fecha PAC que certificé
certificacion
SAT
831BF284-68B3-4DA1- 2019-03-11T713:19:35 2019-03- 1AD121214B34
BF4E-C94DOFC7A4DF 11T13:20:13
Total del CFDI Efecto del comprobante Estado CFDI Estatus de
cancelacién
$98.99 Ingreso Vigente Cancelable sin
aceptacion
Imprimir
Enlaces ;Qué es gob.mx? Contacto
DReclaracién de Accesibilidad Es e! portal unico de trdmites, informaciony Mesa de ayuda: dudas e informacion
(hitps.//www.pob mix/accesibilidad) participacién ciudadana. Leer mds gobmx@funcionpublica.gob.mx
politica de privacigag (ALlRS//AWWW B MX/QUE-85-80bIMX ) ) -
R N . AN f rvigor I
(Luog//vwe g0 Ty/pivandad) English (https.//www.gob mx/etiindex) (i ps//www gobmx/teamites/ficha/presentacion:
Temas (hiRs://www,gob, mx/temas) de-quejas-y-denuncias-en-la-siR/SFPL4)
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